IIpoToxon

Otkpeitoro nepserctsa CAFOCHIOP Ne4 r. PoctoBa -Ha- JIoOHy 1O IJIaBaHUIO

31 oxTs6ps 2009r.

Ne  ®ammnusa Ums

1997r. u crapue
1 Bunxk Kars

2 Ileuepckas Buxa

3 Knémuna Mapro

4  Tomy6enko Hacrs

5 CannukoBa Beponuka

1999-1998 rox poxnenus

1 Koromena Marra

2 JlenunkoBa EBrenns

2000r. 1 MmoJI0XKE
1 bapynuna Kcroma

2 Xerait Kara

1995r. u crapue
Bopo6néB lBan

bakartniok Camia
[Tamy Makcum
[Inunesoit Anapeit
bonmapenko AHTOH
[IIBenoB Pycian
[Imansko Cepreit

I'aBpunos Capreii

O 00 3 O W B~ W N =

®darees Ojer

p—
S

Emenpanenko Ban

[S—
[S—

EdumoB Urnat

—
\S)

IllaTkun J{uma

p—
(8]

®enopuos Bian

p—
N

Ky3nenos Cepreit

p—
(9]

SIxkoBenko Huknra

«30J10Tast OCEHbY

lox poxna. pe3ynbTarT paspsii TpeHep

100 B/cTHIB OEBOYKHU

1993
1996
1995
1997
1997

1998
1998

2001
2002

1.03.25 1
1.05.57 2
1.44,70 2 1o0H
1.46,32 2 1oH
1.48,51 2 I0H
1.09.02 2
/K
2.20,54 2 I0H
3.05,98 2 10H

100 B/cTHIIb MAJIBYUKHA

1994
1993
1993
1993
1995
1994
1994
1996
1994
1994
1995
1995
1995
1995
1995

55.89
56,7
56,92
58,2
58,23
59,23
1.03.26
1.05.00
1.07.64
1.07.76
1.09.10
1.09.67
1.10.57
1.10.89
1.16,98

W W W W W W DN DD NP ==

lroH

Bbapabanos B.T'.
bapa6anos B.I'.
Bupoukas O.B.
Bupouxas O.B.
Buponxkas O.B.

bapa6anos B.T'.
Uepnukona E.A.

Xerait M.A.
Xerait M.A.

becconos B.b.
bapabanos B.T'.
Haymosa A.H.
becconos B.b.
becconos B.b.
bapabanos B.I'.
becconos B.b.
Ky3nenona JI.T.
becconos B.b.
becconos B.b.
becconosa E.®.
bapa6anos B.I".
becconosa E.®.
bapa6anos B.I'.

becconoBa E.®D.



1996-1997 ron poxnenus

O 00 3 N N B~ W N =

[\ I NS R S R e e e e e e e
N = O O 0NN R W NN —= O

[IycToB Unbs
Tymacsa Mapk
KoOpuiko AHpeit
bubxo Annpei
[Tepunknuit Hukura
Knunkos Pycnan
Bonomun Tonuk
Cko6énkun Koms
[TerpuxoB Anapeit
Hazapos Kons
CmupHOB Muxaun
I'pu6 Bosa

[ToroB Banst
Epmonenko Uibs
Amnenok UBan
Bapsep Makcum
Te3uxsH Aprem
JaBbi10B AHApEH
Bonkos Annpeit
YepHoko3 Mua
Pemuz Makcum

IlaBioB s1ema

1998 rox poxaenus

N O LR W N~

[IyTbimue Makcum
Tuxomupos Cepreit
NBamenko Anapeit
Turapenko Makcum
Pynakos /Imutpuit
MuxeeB Muxanin

Mocun /uma

1999 rox poxxnenus

1

2
3
4

EcbkoB Biagumup
Epmonaes JImutpuii
bortun Mumnia

Knumenko Xopa

1997
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1999
1999
1999
1999

01.03.23
01.08.07
01.08.98
01.09.42
01.11.26
01.11.89
01.12.76
01.12.88
1.14,39
1.14,95
1.15,77
1.17,04
1.17,64
1.19,26
1.20,42
1.20,76
1.22,16
1.24,29
1.25,29
1.25,51
1.31,89
1.48,23

1.11.61
1.16,29
1.20,95
1.29,36
1.30,57
1.39,10
1.42,02

1.24,80
1.34,13
1.37,98
1.38,73

W W W W W W W N

lron
lton
lton
lton
lton
lron
lton
lron
lton
lton
210H
210H
210H

210H

lton
lron
210H
210H
210H

210H

210H
210H
210H

210H

becconos B.b.
Kysuenona JI.T.
becconosa E.®.
Buponxkas O.B.
Buponkas O.B.
Kysnenosa JI.T.
Ky3snenona JI.T.
Bupoukas O.B.
Bupouxkas O.B.
Ky3nenosa JI.T.
becconosa E.®.
Ky3snenona JI.T.
Kysnenosa JI.T.
Kysuenona JI.T.
becconosa E.®.
Buponxkas O.B.
Buponkas O.B.
Bupoukas O.B.
Buponkas O.B.
Ky3nenosa JI.T.
Kysuenona JI.T.
Xeraii M.A.

becconosa E.O®.
Kysuenona JI.T.
becconosa E.O®.
becconosa E.®.
becconora E.®.

Kysnenosa JI.T.

becconosa E.®.
becconosa E.®
Ky3snenona JI.T.
Xerait M.A.



5 CuBoino06os Carra 1999 1.40,02 2moH Ky3snenona JI.T.
6 Xanees Cama 1999 1.42,00  2moH Ky3nenosa JI.T.
7 Jemenckuit Bnaguk 1999 1.43,79  2m0H Kysuenona JI.T.
8 Hy6poBun Cemen 1999 1.45,73  2woH Ky3snenosa JI.T.
9 3yeB Buranmii 1999 1.46,32  2io0H Ky3nenosa JI.T.
10 bopmonToB Banepa 1999 1.49,16  2iwoH Ky3snenona JI.T.
11 Kucnsxos Unbs 1999 1.54,88  2ronH Ky3snenona JI.T.
12 KpaBioB AnekcaHap 1999 02.01.15 2rmoH becconoBa E.®.

2000r. u MmoJ10xke

1 Konecaukos Hukura 2000 1.48,10 210H Buponxkas O.B.
2 Jlopodees Bnan 2001 1.51,16  2mwoH Bupoukas O.B.
3 CaBun Anexcanap 2001 1.53,92  2mwoH becconosa E.®.
4  bouapos Erop 2001 1.57,55  2mwoH Bupoukas O.B.
5 Pannonor Hukura 2000 1.59,23  2i0H Xeraiit M.A.

6  besmarepnsrii [11€0 2001 1.59,42  2woH Buponxkas O.B.
7  Kyrtkos [Jdanuun 2001 02.04.57 2woH becconosa E.®.
8  T'onpGepr Muma 2001 222,776  2i0H UYepnukosa E.A.
9  JuxoB Cama 2002 2.32,54  2iwoH Xeraii M.A.

10 EdumoB AHTOH 2001 2.32,92 210H Buporkas O.B.
11 T'unckuit Cama 2000 2.52,89  2i0H Xerait M.A.

12 Bepwmanckuii Cama 2000 /K Bupouxas O.B.
13 PoueB Mapk 2000 /K UYepnukosa E.A.

100M Gpacc 1eBOYKH
1997r. n crapme
1 3enuna Pura 1995 1.17,66 1 bapabanos B.T'.

2 Topauenxo Hacts 1997 1.51,26  lwon Kysnenosa JI.T.

1998-1999rox poxneHus

1 HaymoBa Co¢bs 1998 1.32,10 2 HaymoBa A.A.

2 Awngpromkeuu Buka 1998 1.45,0 3 Ky3nenosa JI.T.
3 KoBaneBa Hacts 1998 1.50,14 lroH Bupoukas O.B.
4 Bamxkwuc Hacts 1999 02.07.67 2rwoH Ky3snenonsa JI.T.
5 Bononasosa Ons 1998 02.11.58 2rmoH UYepnukona E.A.
6  Pomanenko ApuHa 1999 02.12.54 2woH becconosa E.®.

100m O6pacc MaIbYMKH



1995r. u crapme
[Tpuxoarko Kocts

®omun Kupumnn
Jlucrotkun Caia

Kuscr Ban

Epemenko Oner

IInus EBrenuii

O 00 3 N N B~ W N =

UyiikoB Jmutpuit

1996-1997 ron poxnenus

1 Kyneu Anton
2 TxaueB Muta

3 I'opauenko Erop

1998-1999ron poxaeHus

1 CamnponoB CemeH
2 Muxees Anekcen
3 Cumonos [Opa
4 Ozepos Cepreit
5 Menbuep Bagum

1998-1999ron poxnenus

lNopnuenxko Jlema
IIBen Janumn
Tepewmenko Bnan

Manuropa Kocrs

AN N AN W N -

Baxes Banepa

2000r. 1 MoJoxe
1 Kysnenos Hukura

byrypnunoB Buranuii

MakapeBuu AHnpei

Hlabynun Spocnas

1993
1994
1995
1995
1994
1993
1994
1995
1995

1996
1997
1997

1998
1998
1998
1998
1998

1999
1999
1999
1999
1999
1999

2000

1.13,04
1.13,70
1.14,73
1.15,32
1.16,16
1.20,13
1.20,95
1.32,36
1.46,51

1.24,86
1.53,27
1.55,02

1.40,36
1.53,45
1.58,76
1.59,36
2.17,89

1.50,02
1.53,58
1.54,20
1.58,13
02.09.26
2.15,89

2.17,04

100 M 0aTT MAJIBYHUKH

NN NN NN~

lroH

210H

210H

210H

210H
210H
210H
210H

210H

2 10H
2 10H
2 10H
210H
2 10H

2 10H

310H

bapa6anos B.I'.
becconos B.b.

Bbapabanos B.T'.
bapa6anos B.I'".
bapa6anos B.T".
Kysnenosa JI.T.
becconos B.b.

becconosa E.®.

BecconoBa E.D.

Bbecconona E.D.
Bupoukas O.B.
Bupouxas O.B.

becconosa E.®.
becconosa E.®.
Buponkas O.B.
Yepnukosa E.A.
Xerait M.A.

Kysuenona JI.T.
Ky3snenona JI.T.
becconosa E.®.
Ky3nenona JI.T.

becconoBa E.®

UYepuukosa E.A.



1 Kopones Bukrop

2 Komapos Esrenuit
3 ®docteeB AHapen

4 Aiinapkun EBrennii
1999r.p

1 Jlarynosa Hacts

2 Poesa Kenst

3 Kom3sonoBa YibsHa

2000r. 1 Momnoxe

1
2
3

JlenucoBa AHHA
becconora Pura

Xerait Anuga

HUymauenko Mama

1997r.u crapie

AN L BN W N

Konnpanun Anexcanap
Maprts OpHect
bynbnumoB Hukura
Knemes EBrennii
Ilerpos Cama

Kasues Myca

1998-99r.

1

2
3

T'omosxoB Bosa

Epmonaes ['ne0

Smenko Aptem

1993
1994
1994
1996

01.01.23
01.04.98
01.05.32
01,06,45

100M H/cniuHe E€BOYKH

1999
1999
1999

2002
2002
2002

2003

1.22,80
2.13,29
2.54,04

2.35,36
2.35,54
2.38,54

2.45,98

100M H/cIMHE MAJIBYHUKH

1995
1996
1994
1995
1997
1996

1999

1999
1999

01.03.01
01.07.23
01.09.13
1.13,39
1.17,02
1.34,00

2.35,86

2.29,54
2.26,02

[NCTEN NS R S R

2 10H

2 10H

2 10H
2 10H

2 I0H

2 I0H

— W NN N

210H

210H

210H

becconos B.b.
becconos B.b.
Becconos B.b.

bapabanos.B.T'.

BecconoBa E.D.

UYepnukosa E.A.
EBnoxkumoBa A.
Xerait M.A

becconos B.b.
becconos B.b
becconos B.b
becconos B.b
Ky3nenosa JI.T
Kysnenosa JI.T.



5

Jpssuenko Jannumn

Paccynos Hukura

2000r u MoJ1oXkKe

AN N BN W N =

O© 0 3 &N N B W N =

—
N o= O

Ounnnmnos Crac

Konowmsies Kupuin

JleoutreB Hukura

Boaxos Koctsa
AxyioB Jlanumnin

I'ubckuii nema

Yacosckux Kars

JlmuenckoB Brnan

AptamoB Cama
IMappkoB Bans
Hamyk Carma
3Be3nuH Brnan

Kcémr Camma

Mapkapos Turpan

IlomnecHbit Makcum

Epémenko lBan

Kurtues [1asen

Epemenko Urops

Tananakun Uropb

1999
1999

2001
2000
2001
2002
2000
2000

2.18,89
02.01.29

1.54,45
2.28,80
2.32,54
2.39,48
2.57,45
3.46,89

100mM KoMILIEKC 1€BOYKH

1996

1995
1995
1997
1995
2000
1997
1996
1998
1997
1996
1998
1998

I'naBHBIN cyabst copeBHOBaHUN PK

I'naBHBIN cekpeTapb copeBHOBaHUN BK

1.19,80

100M KOMILIEKC MAJIBYUKH

1.15,98
1.18,51
1.19,48
1.23,10
1.24,00
1.25,14
1.27,45
1.27,36
1.27,70
1.29,28
1.30,17
1.33,60

210H

210H

210H
210H
210H
210H

210H

W W W W W

lton
lroH
lton
lton
lton
lton

lron

Xerait M.A

becconoBa E.D.

bapa6anos B.I'

becconos B.b
bapa6anos B.I'
Ky3nenona JI.T.
Bupouxkas O.B
Buponkas O.B
Bupoukas O.B.
bapa6anos B.I".
Buponxkas O.B
Bupouxkas O.B
Buponkas O.B
Ky3uenona JI.T
HaymoBa A.A.

B.b.becconos

B.®.Kpasuos



