Протокол Открытого первенства СДЮСШОР №4 г. Ростова -на- Дону по плаванию «Золотая осень»

31 октября 2009г.

$N_{\underline{0}}$	Фамилия Имя	Год рожд.	результат	разряд	тренер			
	100 в/стиль девочки							
199	7г. и старше							
1	Винк Катя	1993	1.03.25	1	Барабанов В.Г.			
2	Печерская Вика	1996	1.05.57	2	Барабанов В.Г.			
3	Клёмина Марго	1995	1.44,70	2 юн	Вироцкая О.В.			
4	Голубенко Настя	1997	1.46,32	2 юн	Вироцкая О.В.			
5	Санникова Вероника	1997	1.48,51	2 юн	Вироцкая О.В.			
100	9-1998 год рождения							
1	Коюшева Маша	1998	1.09.02	2	Горобомор Р Г			
	коюшева імаша		1.09.02		Барабанов В.Г.			
2	Ленькова Евгения	1998	д/к		Черникова Е.А.			
200	2000г. и моложе							
1	Барулина Ксюша	2001	2.20,54	2 юн	Хегай М.А.			
2	Хегай Катя	2002	3.05,98	2 юн	Хегай М.А.			

100 в/стиль мальчики

1995г. и старше

1))	эт. и старше				
1	Воробьёв Иван	1994	55.89	1	Бессонов В.Б.
2	Бакатнюк Саша	1993	56,7	1	Барабанов В.Г.
3	Палу Максим	1993	56,92	1	Наумова А.Н.
4	Шпилевой Андрей	1993	58,2	2	Бессонов В.Б.
5	Бондаренко Антон	1995	58,23	2	Бессонов В.Б.
6	Шведов Руслан	1994	59,23	2	Барабанов В.Г.
7	Шмалько Сергей	1994	1.03.26	2	Бессонов В.Б.
8	Гаврилов Саргей	1996	1.05.00	2	Кузнецова Л.Т.
9	Фатеев Олег	1994	1.07.64	3	Бессонов В.Б.
10	Емельяненко Иван	1994	1.07.76	3	Бессонов В.Б.
11	Ефимов Игнат	1995	1.09.10	3	Бессонова Е.Ф.
12	Шаткин Дима	1995	1.09.67	3	Барабанов В.Г.
13	Федорцов Влад	1995	1.10.57	3	Бессонова Е.Ф.
14	Кузнецов Сергей	1995	1.10.89	3	Барабанов В.Г.
15	Яковенко Никита	1995	1.16,98	1юн	Бессонова Е.Ф.

1996-1997 год рождения

1//	о-1777 год рождения			Т	1
1	Шустов Илья	1997	01.03.23	2	Бессонов В.Б.
2	Тумасян Марк	1996	01.08.07	3	Кузнецова Л.Т.
3	Кобылко Андрей	1996	01.08.98	3	Бессонова Е.Ф.
4	Бибко Андрей	1997	01.09.42	3	Вироцкая О.В.
5	Перчиклий Никита	1997	01.11.26	3	Вироцкая О.В.
6	Клинков Руслан	1996	01.11.89	3	Кузнецова Л.Т.
7	Волошин Толик	1996	01.12.76	3	Кузнецова Л.Т.
8	Скобёлкин Коля	1997	01.12.88	3	Вироцкая О.В.
9	Петриков Андрей	1997	1.14,39	1юн	Вироцкая О.В.
10	Назаров Коля	1996	1.14,95	1юн	Кузнецова Л.Т.
11	Смирнов Михаил	1996	1.15,77	1юн	Бессонова Е.Ф.
12	Гриб Вова	1996	1.17,04	1юн	Кузнецова Л.Т.
13	Попов Ваня	1996	1.17,64	1юн	Кузнецова Л.Т.
14	Ермоленко Илья	1996	1.19,26	1юн	Кузнецова Л.Т.
15	Анелок Иван	1997	1.20,42	1юн	Бессонова Е.Ф.
16	Варзер Максим	1997	1.20,76	1юн	Вироцкая О.В.
17	Тызихян Артем	1997	1.22,16	1юн	Вироцкая О.В.
18	Давыдов Андрей	1997	1.24,29	1юн	Вироцкая О.В.
19	Волков Андрей	1997	1.25,29	2юн	Вироцкая О.В.
20	Чернокоз Миша	1996	1.25,51	2юн	Кузнецова Л.Т.
21	Ремиз Максим	1996	1.31,89	2юн	Кузнецова Л.Т.
22	Павлов леша	1997	1.48,23	2юн	Хегай М.А.

1998 год рождения

1	Путылин Максим	1998	1.11.61	3	
2	Тихомиров Сергей	1998	1.16,29	1юн	Бессонова Е.Ф.
3	Иващенко Андрей	1998	1.20,95	1юн	Кузнецова Л.Т.
4	Титаренко Максим	1998	1.29,36	2юн	Бессонова Е.Ф.
5	Рудаков Дмитрий	1998	1.30,57	2юн	Бессонова Е.Ф.
6	Михеев Михаил	1998	1.39,10	2юн	Бессонова Е.Ф.
7	Мосин Дима	1998	1.42,02	2юн	Кузнецова Л.Т.

1999 год рождения

1	Еськов Владимир	1999	1.24,80	2юн	Бессонова Е.Ф.
2	Ермолаев Дмитрий	1999	1.34,13	2юн	Бессонова Е.Ф
3	Ботин Миша	1999	1.37,98	2юн	Кузнецова Л.Т.
4	Клименко Жора	1999	1.38,73	2юн	Хегай М.А.

5	Сиволобов Саша	1999	1.40,02	2юн	Кузнецова Л.Т.
6	Халеев Саша	1999	1.42,00	2юн	Кузнецова Л.Т.
7	Деменский Владик	1999	1.43,79	2юн	Кузнецова Л.Т.
8	Дубровин Семен	1999	1.45,73	2юн	Кузнецова Л.Т.
9	Зуев Виталий	1999	1.46,32	2юн	Кузнецова Л.Т.
10	Бормонтов Валера	1999	1.49,16	2юн	Кузнецова Л.Т.
11	Кисляков Илья	1999	1.54,88	2юн	Кузнецова Л.Т.
12	Кравцов Александр	1999	02.01.15	2юн	Бессонова Е.Ф.

2000г. и моложе

1	Колесников Никита	2000	1.48,10	2юн	Вироцкая О.В.
2	Дорофеев Влад	2001	1.51,16	2юн	Вироцкая О.В.
3	Савин Александр	2001	1.53,92	2юн	Бессонова Е.Ф.
4	Бочаров Егор	2001	1.57,55	2юн	Вироцкая О.В.
5	Радионов Никита	2000	1.59,23	2юн	Хегай М.А.
6	Безматерный Глеб	2001	1.59,42	2юн	Вироцкая О.В.
7	Кутков Даниил	2001	02.04.57	2юн	Бессонова Е.Ф.
8	Голдберг Миша	2001	2.22,76	2юн	Черникова Е.А.
9	Диков Саша	2002	2.32,54	2юн	Хегай М.А.
10	Ефимов Антон	2001	2.32,92	2юн	Вироцкая О.В.
11	Гипский Саша	2000	2.52,89	2юн	Хегай М.А.
12	Вершанский Саша	2000	д/к		Вироцкая О.В.
13	Рочев Марк	2000	д/к		Черникова Е.А.

100м брасс девочки

1997г. и старше

1	Зенина Рита	1995	1.17,66	1	Барабанов В.Г.
2	Гордиенко Настя	1997	1.51,26	1юн	Кузнецова Л.Т.

1998-1999год рождения

1	Наумова Софья	1998	1.32,10	2	Наумова А.А.
2	Андрюшкевич Вика	1998	1.45,0	3	Кузнецова Л.Т.
3	Ковалева Настя	1998	1.50,14	1юн	Вироцкая О.В.
4	Вашкис Настя	1999	02.07.67	2юн	Кузнецова Л.Т.
5	Водолазова Оля	1998	02.11.58	2юн	Черникова Е.А.
6	Романенко Арина	1999	02.12.54	2юн	Бессонова Е.Ф.

1995г.	И	старше
--------	---	--------

	<u> </u>				
1	Приходько Костя	1993	1.13,04	1	Барабанов В.Г.
2	Фомин Кирилл	1994	1.13,70	2	Бессонов В.Б.
3	Лисюткин Саша	1995	1.14,73	2	Барабанов В.Г.
4	Киясь Иван	1995	1.15,32	2	Барабанов В.Г.
5	Бутурлинов Виталий	1994	1.16,16	2	Барабанов В.Г.
6	Еременко Олег	1993	1.20,13	2	Кузнецова Л.Т.
7	Макаревич Андрей	1994	1.20,95	2	Бессонов В.Б.
8	Пиць Евгений	1995	1.32,36	1юн	Бессонова Е.Ф.
9	Чуйков Дмитрий	1995	1.46,51	2юн	Бессонова Е.Ф.

1996-1997 год рождения

1	Купец Антон	1996	1.24,86	3	Бессонова Е.Ф.
2	Ткачев Миша	1997	1.53,27	2юн	Вироцкая О.В.
3	Гордиенко Егор	1997	1.55,02	2юн	Вироцкая О.В.

1998-1999год рождения

1	Сапронов Семен	1998	1.40,36	2юн	Бессонова Е.Ф.
2	Михеев Алексей	1998	1.53,45	2юн	Бессонова Е.Ф.
3	Симонов Юра	1998	1.58,76	2юн	Вироцкая О.В.
4	Озеров Сергей	1998	1.59,36	2юн	Черникова Е.А.
5	Мельцер Вадим	1998	2.17,89	2юн	Хегай М.А.

1998-1999год рождения

1	Гордиенко Леша	1999	1.50,02	2 юн	Кузнецова Л.Т.
2	Швед Даниил	1999	1.53,58	2 юн	Кузнецова Л.Т.
3	Терещенко Влад	1999	1.54,20	2 юн	Бессонова Е.Ф.
4	Мацигора Костя	1999	1.58,13	2юн	Кузнецова Л.Т.
5	Шабунин Ярослав	1999	02.09.26	2 юн	Бессонова Е.Ф
6	Важев Валера	1999	2.15,89	2 юн	

2000г. и моложе

1	Кузнецов Никита	2000	2.17,04	3юн	Черникова Е.А.
---	-----------------	------	---------	-----	----------------

1	Королев Виктор	1993	01.01.23	1	Бессонов В.Б.
2	Комаров Евгений	1994	01.04.98	2	Бессонов В.Б.
3	Фостеев Андрей	1994	01.05.32	2	Бессонов В.Б.
4	Айдаркин Евгений	1996	01,06,45	2	Барабанов.В.Г.

100м н/спине девочки

1999г.р

1	Лагунова Настя	1999	1.22,80	2	Бессонова Е.Ф.
2	Роева Женя	1999	2.13,29	2 юн	
3	Комзолова Ульяна	1999	2.54,04	2 юн	

2000г. и моложе

1	Денисова Анна	2002	2.35,36	2 юн	Черникова Е.А.
2	Бессонова Рита	2002	2.35,54	2 юн	Евдокимова А.
3	Хегай Алина	2002	2.38,54	2 юн	Хегай М.А
4	Чумаченко Маша	2003	2.45,98	2 юн	

100м н/спине мальчики

1997г.и старше

1//	1.11 Clupino				
1	Кондранин Александр	1995	01.03.01	1	Бессонов В.Б.
2	Мартя Эрнест	1996	01.07.23	2	Бессонов В.Б
3	Бульдимов Никита	1994	01.09.13	2	Бессонов В.Б
4	Клещев Евгений	1995	1.13,39	2	Бессонов В.Б
5	Петров Саша	1997	1.17,02	3	Кузнецова Л.Т
6	Казиев Муса	1996	1.34,00	1 юн	Кузнецова Л.Т.

1998-99Γ.

1	Головков Вова	1999	2.35,86	2юн
2	Ермолаев Глеб	1999	2.29,54	2юн
3	Ященко Артем	1999	2.26,02	2юн

4	Дьяченко Даниил	1999	2.18,89	2юн	
5	Рассудов Никита	1999	02.01.29	2юн	Хегай М.А

2000г и моложе

1	Филлипов Стас	2001	1.54,45	2юн	Бессонова Е.Ф.
2	Коломыцев Кирилл	2000	2.28,80	2юн	
3	Леонтьев Никита	2001	2.32,54	2юн	
4	Волков Костя	2002	2.39,48	2юн	
5	Акулов Даниил	2000	2.57,45	2юн	
6	Гибский леша	2000	3.46,89		

100м комплекс девочки

1	Часовских Катя	1996	1.19,80	2	Барабанов В.Г
---	----------------	------	---------	---	---------------

100м комплекс мальчики

1	Диченсков Влад	1995	1.15,98	3	Бессонов В.Б
2	Артамов Саша	1995	1.18,51	3	Барабанов В.Г
3	Царьков Ваня	1997	1.19,48	3	Кузнецова Л.Т.
4	Иващук Саша	1995	1.23,10	3	Вироцкая О.В
5	Звездин Влад	2000	1.24,00	3	Вироцкая О.В
6	Ксёш Саша	1997	1.25,14	1юн	Вироцкая О.В.
7	Маркаров Тигран	1996	1.27,45	1юн	Барабанов В.Г.
8	Подлесный Максим	1998	1.27,36	1юн	Вироцкая О.В
9	Ерёменко Иван	1997	1.27,70	1юн	Вироцкая О.В
10	Житнев Павел	1996	1.29,28	1юн	Вироцкая О.В
11	Еременко Игорь	1998	1.30,17	1юн	Кузнецова Л.Т
12	Тананакин Игорь	1998	1.33,60	1юн	Наумова А.А.

Главный судья соревнований РК

В.Б.Бессонов

Главный секретарь соревнований ВК

В.Ф.Кравцов